de Julgamento das Propostas de Preços da Concorrência Pública n' 01/2023-SEINFRA, 
pavimentação em bloquete intertravado ligando a CE 182 À CE 201 na localidade de Cavalo 
Bravo. Vencedora - Constram Construções e Aluguel de Máquinas LIDA, CNPJ: 
72.432.727/0001-59, valor global R$ 7.463.539,93 (sete milhões, quatrocentos e sessenta e 
três mil, quinhentos e trinta e nove reais e noventa e três centavos). Esta aberto o prazo 
de OS (dias) úteis a contar da publicação para interposição de recursos, conforme  art.  109, 
I, b da Lei N° 8666/93. 

Cruz/CE, 29 de maio de 2024. 
ASSUNÇÃO NAYARA SILVA DE MELO 
Presidente da Comissão de Licitação

[...]

Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços funerários com fornecimento de urnas e translado fúnebre, para 
atender ao programa de benefícios eventuais da Secretaria do Trabalho e Assistência Social 
do Município de Graça/CE. Valor total estimado registrado: R$ 144.000,00 (cento e 
quarenta e quatro mil reais) - Funerária N. Senhora de Fatima EIRELI - CNPJ: 
05.504.132/0001-74; Fundamento Legal: Lei  Ng  14.133, de 12  de abril de 2021. Data de 
Assinatura: 23/05/2024. Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Assina pela Contratada: Marcilio 
Terceiro de Vasconcelos.